CÂMARA MUNICIPAL DE ITU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF. INDICAÇÃO N° CM 28/2018

A .S.c.i.`.:..iria para oficiar e  arquivar.1

/ / ....... . ...../.?.j.....1

tí,
, 	1 ■•  » 	 ......................

' residente  da Câmara

O Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito
Municipal, Instalação de Postes de Energia na Praça da 108 casas.

JUSTIFICATIVA

Com objetivo de melhorar a segurança aos moradores da Região
evitando acidente e para melhoria do transito pois as ruas são escuras pois a
única luz que ha no local é das residencias e da quadra.

Av. Prefeito Juca Pádua. 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-006